MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

325805

83626

Agencia Nacional de Mineria - ANM
Natalia Morales Lopez
Brillaseo_S.A.S

Aseo y Cafeteria lll

Modificacion de la Orden de Compra

2022-06-16 13:13:49

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-06-20 2022-08-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

77143 CDP ANM ASEO Y CDP-88621 CDP 88621
CAFETERIA

77144 CDP SGR ASEQ Y CDP-161321 CDP 161321
CAFETERIA

77145 VF ASEO Y CAFETERIA VF-180321 VF 180321

Nueva cdp CDP-57122 CDP 57122

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total



1 ays03--R5 - 6.0
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 2

2 ays03--R5 - 6.0
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 1

3 ays03--R5 - 6.0
Turno operario
de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Turno -9

4 ays03--R5 - 6.0
Bienes de Aseoy
Cafeteria

5 ays03--R5 - 6.0
Jardineria - 200

6 ays03--R5 - 4.0
Fumigacioén -
1679

7 ays03--R5 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

8 ays03--R5 - 1.0
Recargo por
dotacién especial

9 ays03--R5-AlU 1.0

10 ays03--R5-IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3411446.00

1755360.00

789912.00

2250524.56

104532.00

509542.92

0.00

0.00

1038176.38

986267.56

CDP-88621

CDP-88621

CDP-161321

CDP-161321

VF-180321

CDP-161321

CDP-88621

CDP-88621

CDP-88621

CDP-88621

20468676.00

10532160.00

4739472.00

13503147.36

627192.00

2038171.68

0.00

0.00

1038176.38

986267.56

Tipo No Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Nuevo Nuevo
Nuevo Nuevo
Nuevo Nuevo
Nuevo Nuevo
Nuevo Nuevo
Nuevo Nuevo
Editado 9

Editado 10

Servicio de 2.00 Mes
Personal-

Operario de

aseoy

cafeteria-

Tiempo

Completo-

Cantidad 2

Servicio de 2.00 Mes
Personal-

Operario de

mantenimiento

capacitado

para trabajo en

alturas nivel

basico- Tiempo

Completo.

Cantidad 1

Servicio de 2.00 Mes
Personal-

Turno operario

de

mantenimiento

capacitado

para trabajo en

alturas nivel

basico-

Cantidad 9

Bienes de 2.00 Mes
Aseoy
Cafeteria

Servicios 3.00 Mes
Especiales-

Jardineria-

Cantidad 200

Servicios 2.00 Mes
Especiales-

Fumigacion-

169 Mts 2

ays03--R5 - 1.00
AlU

Unidad

ays03--R5 - IVA 1.00 Unidad

3754978.61

1932124.75

869456.14

2377004.04

110406.7

538179.23

1423670.49

1352487.00

CDP-57122

CDP-57122

CDP-57122

CDP-57122

CDP-57122

CDP-57122

CDP-88621

CDP-88621

7509957.22

3864249.50

1738912.28

4754008.08

331220.10

1076358.46

1423670.49

1352487.00

Detalle o justificacién de la aclaracion

- De-conformidad con-la solicitud realizada por fa-supervisién del contrato, se procede con el ajuste
-en el valor del contrato. El valor que se adiciono corresponde a la suma de $20.026.419,17.

Cofofrefrada(C

Firma ordenador del gasto

/ U)
Nl )6

Firma (é proveedor



Nombre: Catalina Rueda Nombre: Andres Felipe Gonzalez Osorio
Documento: 63551605 Documento: 94.512.329 de Cali





