# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

### Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	325805
Número de orden de compra a modificar:	83626

Entidad compradora:	Agencia Nacional de Minería - ANM		
Nombre del solicitante:	Natalia Morales Lopez		
Proveedor:	Brillaseo_S.A.S		
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería III		

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2022-06-16 13:13:49

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2022-06-20	2022-08-31	

### **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
77143	CDP ANM ASEO Y CAFETERIA	CDP-88621	CDP	88621
77144	CDP SGR ASEO Y CAFETERIA	CDP-161321	CDP	161321
77145	VF ASEO Y CAFETERIA	VF-180321	VF	180321
Nueva	cdp	CDP-57122	CDP	57122

#### **Artículos actuales**

N	lo	Artículo	Cantidad	Unidad	Procio	Cuenta	Total
1	10	Articulo	Caritiuau	Ulliuau	Precio	Cuerna	IOlai

1	ays03R5 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	6.0	Mes	3411446.00	CDP-88621	20468676.00
ays03R5 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 1		6.0	Mes	1755360.00	CDP-88621	10532160.00
3 ays03R5 - Turno operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Turno - 9		6.0	Mes	789912.00	CDP-161321	4739472.00
4	ays03R5 - Bienes de Aseo y Cafetería	6.0	Unidad	2250524.56	CDP-161321	13503147.36
5	5 ays03R5 - Jardinería - 200		Mes	104532.00	VF-180321	627192.00
6	ays03R5 - Fumigación - 1679	4.0	Metro Cuadrado	509542.92	CDP-161321	2038171.68
7	ays03R5 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	CDP-88621	0.00
8	ays03R5 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-88621	0.00
9	ays03R5 - AIU	1.0	Unidad	1038176.38	CDP-88621	1038176.38
10	ays03R5 - IVA	1.0	Unidad	986267.56	CDP-88621	986267.56

# Artículos editados y/o agregados

Tipo No Artículo Cantidad Unidad	Precio	Cuenta	Total
----------------------------------	--------	--------	-------

Nuevo	Nuevo	Servicio de Personal- Operario de aseo y cafetería- Tiempo Completo- Cantidad 2	2.00	Mes	3754978.61	CDP-57122	7509957.22
Nuevo	Nuevo	Servicio de Personal- Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico- Tiempo Completo. Cantidad 1	2.00	Mes	1932124.75	CDP-57122	3864249.50
Nuevo	Nuevo	Servicio de Personal- Turno operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico- Cantidad 9	2.00	Mes	869456.14	CDP-57122	1738912.28
Nuevo	Nuevo	Bienes de Aseo y Cafetería	2.00	Mes	2377004.04	CDP-57122	4754008.08
Nuevo	Nuevo	Servicios Especiales- Jardinería- Cantidad 200	3.00	Mes	110406.7	CDP-57122	331220.10
Nuevo	Nuevo	Servicios Especiales- Fumigación- 169 Mts 2	2.00	Mes	538179.23	CDP-57122	1076358.46
Editado	9	ays03R5 - AIU	1.00	Unidad	1423670.49	CDP-88621	1423670.49
Editado	10	ays03R5 - IVA	1.00	Unidad	1352487.00	CDP-88621	1352487.00

#### Detalle o justificación de la aclaración

De conformidad con la solicitud realizada por la supervisión del contrato, se procede con el ajuste en el valor del contrato. El valor que se adicionó corresponde a la suma de \$20.026.419,17.

Firma ordenador del gasto

Firma de proveedor

Nombre: Catalina Rueda Documento: 63551605 Nombre: Andres Felipe Gonzalez Osorio

Documento: 94.512.329 de Cali